
	
	Skip to content


	
										 [image: Prev-Centrum] 
						
			
				  						 Prev-Centrum 
						 
  							 Pomáháme s řešením obtížných životních situací 
 
									

		
 	
	      
								

								

								

									Prev-Centrum, z.ú.
 
					ambulance: 233 355 459
	prevence: 242 498 335
	služby pro děti a mládež: 242 498 334


	


 
 							
							
								
		Zadejte co hledáte ... 
	
	
	
 							
  
						
 
				
 	
	
		
			
									
				
					  	
					Home
	O nás
	Tým
		Ondřej Počarovský
	Hana Karbanová
	Petra Vondráčková
	Vojtěch Herentin
	Martin Stündl
	Alžběta Kovářová
	Simona Pilecká
	Tereza Brandová
	Michaela Stískalová
	Lada Kolompárová
	Petra Kačabová
	Petra Rothbarthová
	Alžběta Černochová
	Hana Švůgerová
	Adéla Naglmüller
	Jitka Kratochvílová
	Veronika Chvostová



	Historie organizace
	Prev–Centrum 20 let výročí
	Certifikace služeb
	Registrace sociálních služeb
	Orgány z.ú.
	Výroční zprávy
	Poděkování



	Naše služby
	Pomoc se závislostí   –   Adiktologická ambulance a Psychologická ambulance
		Informace pro klienty
	Jak poznat, že jsem závislý
	Informace o službách
			Ambulantní péče – Program L
	Adiktologická ambulance-Program LL
	Následná péče



	Žádost o léčbu
	Etický kodex a práva klientů – ambulantní léčba



	Práce s rodinou a rodinná terapie
		Informace pro klienty
	Rodinná terapie – jak to probíhá
	Jak můžete poznat, že Vaše dítě bere drogy?



	Programy primární prevence – Všeobecná, selektivní a indikovaná primární prevence
		Všeobecná primární prevence
			Všeobecná primární prevence pro MŠ
	Všeobecná primární prevence pro ZŠ a SŠ
	Adaptační program



	Selektivní primární prevence
	Indikovaná primární prevence
	Primární prevence v období pandemie COVID 19
			Online všeobecná primární prevence
	Služba vzdálené podpory
	Seriál „Prevence z obýváku“
	Informační materiály v souvislosti s COVID 19



	Materiály pro rodiče a pedagogy
			Materiály pro pedagogy
	Materiály pro rodiče



	Etický kodex – primární prevence
	Web pro lektory



	Centrum poradenství pro děti a mládež
		Psychosociální program SUTERÉN
	Adiktologická ambulance pro děti a dospívající
	Etický kodex a úmluva o právech dítěte – centrum poradenství pro děti a mládež



	Kurzy, semináře, vzdělávání
		Kurz rodinného poradenství pro pracovníky pomáhajících profesí
	Specializační studium pro školní metodiky prevence (250 h) (KVĚTEN 2023)
	Specializační studium pro školní metodiky prevence (250 h) (LEDEN 2025)
	Otevřené mezioborové semináře
	Jednorázové semináře pro pedagogy a rodiče – primární prevence



	Webová poradna



	Informace o drogách
	Alkohol
	Benzodiazepiny
	Extáze (MDMA)
	Gambling nebo patologické (problémové) hráčství
	Heroin
	Kokain
	Konopné drogy
	LSD a jiné halucinogeny
	Nelátkové závislosti
	Nové syntetické drogy (NSD)
	Pervitin (metamfetamin)
	Subutex
	Těkavé látky
	Kratom
	y-Butyrolakton (GBL)
	Hexahydrokanabinol (HHC)
	Syntetické kanabinoidy



	Novinky
	Prev blog
	Fotogalerie
	Kontakty
	Provozní doba
		Ambulantní léčba
	Programy primární prevence
	Centrum poradenství pro děti a mládež







			 
					
 
	
 
							
							
																			Page NOT Found

										
																									
 
						
 
				 





	
	
				
			
				 Oops! That page can’t be found. 

			 
			
				 It looks like nothing was found at this location. Maybe try a search? 

					
		Zadejte co hledáte ... 
	
	
	
 			
 
		 
		 

 

 


    Vyhledávání

		Zadejte co hledáte ... 
	
	
	
 Novinky
	Novinka: Programy primární prevence v mateřských školách!  10.2.2023
	PF 2023  24.12.2022
	Nabízíme  psychosociální pomoc pro děti i dospělé, kteří uprchli z Ukrajiny před válkou  30.6.2022
	Nový ceník programů všeobecné a selektivní primární prevence (platný od 1.9.2022)  6.6.2022
	Prezentace z konference „20 let prevence v komunitě“ ke stažení  18.5.2022

 Prev blog
	Exkurz do Adiktologické ambulance pro děti a dospívající  15.3.2024
	Význam a strategie doléčování  8.1.2024
	Posloucháš mě vůbec? O phubbingu a o tom, jak nás telefony okrádají o vztahy  22.11.2023
	Využití arteterapie v léčbě závislosti  7.11.2023
	Patologické hráčství v prostředí online burz a směnáren a související trendy  10.10.2023

 Najdete nás na facebooku
			

		


	
		This message is only visible to admins.

		Problem displaying Facebook posts. Backup cache in use.					
Click to show error
			
			

			
									Error: Error validating access token: The session has been invalidated because the user changed their password or Facebook has changed the session for security reasons.													Type: OAuthException																												
			

				



	
	
					
				Prev-Centrum, z.ú.
				 
			

			
 1 měsíc zpět 

			

	
		[image: Prev-Centrum, z.ú.]
	





	
		Rády bychom Vás pozvaly do nízkoprahového klubu SUTERÉN, kde v měsíci březnu budeme hovořit o extremismu a jeho dopadech.[image: ][image: ]Chceme si společně pokládat otázky co vlastně extrémismus je? Kde se v lidech bere tendence k němu? Proč je asi extrémista extrémistou?[image: ]Můžeme zkusit společně nahlédnout, proč některé skupiny tolik ovládá nenávist a strach? A třeba se pak rozhodnout čeho se bát a naopak.[image: ]Odpovědi na otázky chceme hledat společnou hrou, diskuzí a pomocí filmu z festivalu Jeden svět.[image: ] [image: ]Program bude probíhat v klubu Suterén, Prev-centrum z, ú,[image: ]Více o nás na www.prevcentrum.cz/nase-sluzby/poradenske-sluzby-a-skupinove-aktivity-pro-deti-a-mladez/nizkoprah...			
	... See MoreSee Less




	
					Zobrazit na facebooku
							
									·
								Sdílet
				
											
							
							Share on Facebook
						
											
							
							Share on Twitter
						
											
							
							Share on Linked In
						
											
							
							Share by Email
						
									

			

			

	





	
	
					
				Prev-Centrum, z.ú.
				 
			

			
 1 měsíc zpět 

			

	
		[image: Prev-Centrum, z.ú.]
	





	
		Informujeme všechny zájemce, že otevření dalšího běhu Specializačního studia pro školní metodiky prevence je plánováno na leden 2025.[image: ][image: ]Podrobnější informace o kurzu včetně přihlášky naleznete na našem webu 👇👇👇[image: ][image: ]www.prevcentrum.cz/nase-sluzby/kurzy-seminare-vzdelavani/specializacni-studium-pro-skolni-metodik...			
	... See MoreSee Less




	
					Zobrazit na facebooku
							
									·
								Sdílet
				
											
							
							Share on Facebook
						
											
							
							Share on Twitter
						
											
							
							Share on Linked In
						
											
							
							Share by Email
						
									

			

			

	





	
	
					
				Prev-Centrum, z.ú.
				 
			

			
 1 měsíc zpět 

			

	
		[image: Prev-Centrum, z.ú.]
	





	
		Sdílíme novinky týkající se legislativy v kontextu HHC v přehledném informačním letáku. 👇👇👇			
	... See MoreSee Less




	
					Zobrazit na facebooku
							
									·
								Sdílet
				
											
							
							Share on Facebook
						
											
							
							Share on Twitter
						
											
							
							Share on Linked In
						
											
							
							Share by Email
						
									

			

			

	





	
	
					
				Prev-Centrum, z.ú.
				 
			

			
 2 měsíce zpět 

			

	
		[image: Prev-Centrum, z.ú.]
	





	
		Zveme vás do nízkoprahového klubu Suterén, kde se v únoru budeme věnovat dalšímu z témat letošního roku: „Právní vědomí“. [image: ][image: ]V rámci tohoto měsíce se seznámíme s českým právním systémem. Dozvíme se, jaká máme práva, jaký je rozdíl mezi trestným činem a přestupkem či jaké jsou druhy trestů a postihů. Hned 12.2. společně uděláme v klubu projekt na toto téma, v rámci kterého také vyvrátíme některé právní mýty kolující na internetu. Poté 19.2. vyrazíme do Muzea městské hromadné dopravy, jehož návštěvu jsme přesunuli z měsíce ledna. Nakonec nás 21.2. přijdou navštívit pracovnice městské policie a udělají nám přednášku o prevenci kriminality. [image: ][image: ]Nízkoprahový klub Suterén je místo, které poskytuje bezpečné prostředí pro trávení volného času dětí a dospívajících. Volný čas můžete u nás trávit s vrstevníky, máme také širokou nabídku sportovních a výtvarných aktivit či deskových her. K dispozici jsou vždy také odborní pracovníci, kterým se děti a dospívající mohou svěřit s čímkoliv, co mají zrovna na srdci. Můžete nás navštívit v otevíracích časech pondělí 14-18, středa 14-18, pátek 13-16. Těšíme se na vás!			
	... See MoreSee Less




	
					Zobrazit na facebooku
							
									·
								Sdílet
				
											
							
							Share on Facebook
						
											
							
							Share on Twitter
						
											
							
							Share on Linked In
						
											
							
							Share by Email
						
									

			

			

	





	
	
					
				Prev-Centrum, z.ú.
				 
			

			
 2 měsíce zpět 

			

	
		[image: Prev-Centrum, z.ú.]
	





	
		Úspěšně jsme zaškolili šest nových lektorek všeobecné primární prevence, kteří se od února budou aktivně podílet na realizaci primárně preventivních programů.[image: ][image: ]Těšíme se na spolupráci! 😊			
	... See MoreSee Less




	
					Zobrazit na facebooku
							
									·
								Sdílet
				
											
							
							Share on Facebook
						
											
							
							Share on Twitter
						
											
							
							Share on Linked In
						
											
							
							Share by Email
						
									

			

			

	












		 








		
		
			
					Prev-Centrum, z.ú.
 
					Meziškolská 1120/2, Praha 6 - 169 00
	+420 233 355 459
	+ 420 775 161 139
	office@prevcentrum.cz


		ambulantní léčba:                      	 	233 355 459
777 161 138
ambulance@prevcentrum.cz
	programy primární prevence: 	 	242 498 335
776 619 505
prevence@prevcentrum.cz
	služby pro děti a mládež :         	 	242 498 334
777 161 133
nzdm@prevcentrum.cz




		
		Poslední novinky

			
					Příměstský tábor v Prev-Centrum, z.ú.
									
	
					Exkurz do Adiktologické ambulance pro děti a dospívající
									
	
					Novinky v legislativě v kontextu HHC
									
	
					Nový běh specializačního studia pro školní metodiky prevence od ledna 2025 (250 hod.) – přijímáme přihlášky
									
	
					Význam a strategie doléčování
									



		
Související odkazy
			PROADIS  PROADIS 

Eureopean Commission  Eureopean Commission 


		
			
 
		
 
	
 
		
		
						

  © 2017 Prev-Centrum |  Designed by: Šalom


			

		
 
	
 
		
 
	 

 



  
  
    
      
        

  Používáme cookies, abychom vám poskytli nejlepší online zážitek.

Více informací o tom, které soubory cookies používáme, nebo jejich vypnutí najdete v nastavení.



        

		  Přijmout
	  

      

      
    

    
  
  
  















    
  
  
  
    
          
        
          Zavřít nastavení souborů cookie GDPR
          
        
            
        

  [image: ]


        	
  
    Přehled ochrany osobních údajů
  

	
    
      Nezbytně nutné soubory cookies
    
  
	
    
      Soubory cookies třetích stran
    
  


        

  		Powered by  GDPR Cookie Compliance
		

      

      
      
        
           
        

        
        

          
            

      Přehled ochrany osobních údajů
    
  	Tyto webové stránky používají soubory cookies, abychom vám mohli poskytnout co nejlepší uživatelský zážitek. Informace o souborech cookie se ukládají ve vašem prohlížeči a plní funkce, jako je rozpoznání, když se na naše webové stránky vrátíte, a pomáhají našemu týmu pochopit, které části webových stránek považujete za nejzajímavější a nejužitečnější.

  	  

  



            
  
    Nezbytně nutné soubory cookies
    
      Nezbytně nutný soubor cookie by měl být vždy povolen, abychom mohli uložit vaše preference nastavení souborů cookie.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Pokud tento soubor cookie zakážete, nebudeme moci uložit vaše preference. To znamená, že při každé návštěvě těchto webových stránek budete muset soubory cookies znovu povolit nebo zakázat.

        

        
                                              
    

    
  

  
            
  
    Soubory cookies třetích stran
    
      Tyto webové stránky používají službu Google Analytics ke shromažďování anonymních informací, jako je počet návštěvníků webu a nejoblíbenější stránky.

Povolení tohoto souboru cookie nám pomáhá zlepšovat naše webové stránky.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies     
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Povolte prosím nejprve nezbytně nutné soubory cookies, abychom mohli uložit vaše preference!

        

        
             
    

    
  

  
            
            
          

          
        

        
        
          
			  		Povolit vše
		  					Uložit nastavení
				

        

        
      

      

      


    

    
  

  
  
